manifestações, ou, ainda, questionamento a respeito do edital, e o representante
informou nada a declarar.

Analisadas as documentações apresentadas pela empresa licitante, passou-se a
abertura dos envelopes contendo as propostas de preço.
A empresa ENGEPOLO AR CONDIOCIONADO COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - EPP ofertou o valor de R$ 14.549,00 (catorze mil
quinhentos e quarenta e nove reais).
Ressalte-se que o valor estimado para a contratação, contido no procedimento
mencionado alhures é de R$ 14.604,33 (catorze mil seiscentos e quatro reais e
trinta e três centavos); todavia a comissão deixou de declarar a empresa
vencedora em razão da necessidade da regularização da documentação fiscal,
cujo exercício fora facultado à empresa licitante, após o que deverá a
documentação ser encaminhada ao Exmo.